

Audacious ApS

Hjortekærsvej 133A
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/07/2020

Jesper Havkrog Lundgren Beck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Audacious ApS
Hjortekærsvej 133A
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 38677438
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er foredrags- samt konsulentvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fortsatte i 2019 sin opbygning af produkter og marked, hvilket har affødt udvikling- og markedsføringsomkostninger. Selskabet noterede et økonomisk underskud i 2019 på kr. tDKK 42 efter skat. Ledelsen betegner resultatet som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventninger til fremtiden

Der forventes øget aktivitet og forbedret resultat for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.911	
Eksterne omkostninger		-63.758	
Bruttoresultat		-61.847	30.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.318	-1.028
Resultat af ordinær primær drift		-63.165	29.553
Andre finansielle indtægter		9.342	
Øvrige finansielle omkostninger		-118	
Ordinært resultat før skat		-53.941	29.553
Skat af årets resultat		11.867	-6.501
Årets resultat		-42.074	23.052
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.074	23.052
I alt		-42.074	23.052

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			13.158
Finansielle anlægsaktiver i alt			13.158
Anlægsaktiver i alt			13.158
Tilgodehavende skat		17.915	
Tilgodehavender moms og afgifter		2.991	
Andre tilgodehavender			6.207
Tilgodehavender i alt		20.906	6.207
Likvide beholdninger		99.710	118.456
Omsætningsaktiver i alt		120.616	124.663
Aktiver i alt		120.616	137.821

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-63.781	-21.462
Egenkapital i alt		-13.781	28.538
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		65.000	65.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		65.000	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.253	44.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.397	44.283
Gældsforpligtelser i alt		134.397	109.283
Passiver i alt		120.616	137.821

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret